САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

МО ПОРОХОВЫЕ

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №10

«   15   »   августа  2014г.

О внесении изменений в  постановление
Местной Администрации от 20.01.2014 №2
 «О  порядке предоставления субсидий   из средств местного
бюджета на проведение оплачиваемых общественных
работ  и временного трудоустройства установленных
категорий граждан»

   В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

Местная Администрация

ПОСТАНОВИЛА:

1. Внести изменения в постановление Местной Администрации от 20.01.2014 №2 «О
порядке предоставления субсидий из средств местного бюджета на проведение
оплачиваемых общественных работ и временного трудоустройства установленных
категорий граждан»:
В приложение №1 пункт 2.1.1.
После слов: «Кпр - коэффициент учета прочих (канцелярских) расходов (2%);» слова
«РЗП - размер заработной платы по действующим тарифам и расценкам (не ниже 7300
руб. в соответствии с «Региональным соглашением о минимальной заработной плате в
Санкт-Петербурге»)» изложить в новой редакции:
«РЗП - размер заработной платы по действующим тарифам и расценкам (не ниже 8868
руб. в соответствии с «Региональным соглашением о минимальной заработной плате в
Санкт-Петербурге»)»
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
Местной Администрации  П.Т. Степанова.
3.  Настоящее постановление  вступает в силу после официального опубликования и
действует по 31 декабря 2014 года.

Глава муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета,-
глава Местной Администрации                                                                      В.А. Литвинов